
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov, Oprava komunikací ve vnitrobloku 9. etapy – sever“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000008“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 10.03.2023
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Hippmann s.r.o. Hlavní třída 675
36301 Ostrov 02291754 07.03.2023

09:56

2. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 07.03.2023
13:42

4. KV Realinvest
s.r.o.

Chebská 204/71
36006 Karlovy
Vary

29113903 09.03.2023
09:58

5. VIDEST s.r.o. Mostecká 377
36001 Otovice 27995771 10.03.2023

07:43

6. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 10.03.2023

09:13

7.

Vodohospodářské
stavby,
společnost
s ručením
omezeným

Křižíkova 2393
41501 Teplice 40233308 10.03.2023

09:27

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle zadávací dokumentace.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Hippmann s.r.o. 3 666 666,00 Kč bez DPH
2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 3 457 574,57 Kč bez DPH
4. KV Realinvest s.r.o. 4 143 345,08 Kč bez DPH
5. VIDEST s.r.o. 3 346 420,41 Kč bez DPH
6. COLAS CZ, a.s. 4 654 976,67 Kč bez DPH

7. Vodohospodářské stavby, společnost s
ručením omezeným 3 913 869,69 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Bc. Pavel Čekan, místostarosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
David Papánek, referent OMIS

V Ostrově dne 13.03.2023

Irena Kříbková, referentka odboru městských investic a správy, v.r.

2 /2


